Cod.
Sym.
ATRY
IZER
HLZ
AGIL
PRO
GIGA
GRN
LLN
FACE
AGS
ALC
480S
NTX
ELZ
ADL

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre:
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Composicioén del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesién: 27/04/2021

Valor
Company
ATRYS
IZERTIS
HOLALUZ
AGILE CONTEN
PROEDUCA
GIGAS HOSTIN
GREENALIA
LLEIDANETWOR
FACEPHI BIO
ASPY GLOBAL
ALTIA CONSUL

CUATROOCHENT

NETEX
ELZINC
ADL BIONATUR

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.

70%
40%
30%
50%
10%
100%
20%
60%
80%
20%
10%
30%
40%
40%
30%

2.520,6

# Acciones

# of Shares
16.157.378
9.047.892
6.173.845
10.523.503
4.517.897
7.719.365
4.246.694
9.629.966
11.542.815
15.571.428
687.819
667.372
3.546.244
10.284.133
11.816.720

122.133.071

% Ponderacién IBEX GROWTH MARKET 15

Cierre €
Closing €

9,5000
9,3400
13,4000
7,8000
18,0000
10,3000
15,8500
5,9700
4,0000
2,8800
28,0000
24,8000
4,3400
1,3700
0,8920

Capitalizacion Total | :

Capitalizacion €
Capitalisation €

153.495.091,0000
84.507.311,2800
82.729.523,0000
82.083.323,4000
81.322.146,0000
79.509.459,5000
67.310.099,9000
57.490.897,0200
46.171.260,0000
44.845.712,6400
19.258.932,0000
16.550.825,6000
15.390.698,9600
14.089.262,2100
10.540.514,2400

19

% Ponderacién
% Weighting

17,95

9,88

9,67

9,60

9,51

9,30

7,87

6,72

5,40

5,24

2,25

1,94

1,80

1,65

1,23

100,00

855.295.056,7500 €



Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 27/04/2021 (daily summary)

Hora

IBEX Growth Market 15 | Time
Anterior | Previous ‘Maximo | Max [ 25209 | 11:50:26)
Inicial | Open | 2.519,3 ‘Minimo | Min [ 25091 | 12:44:27]

Cierre Close | 2.520,6| ‘Variacic’m ‘Change
Medio Mid | 2.520,1] 9%Variacién | %change -0,03%

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10')
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Hechos Relevantes Puablicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index



